
VICEPRESIDENCIA 
PRIMERA DEL GOBIERNO

MINISTERIO 
DE HACIENDA

PARQUE 
MÓVIL DEL 
ESTADO, O.A.

RESOLUCIÓN DE 21 DE ENERO DE 2025 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA INGRESO, POR ACCESO LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL FIJO, EN EL GRUPO 
PROFESIONAL E2, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 16 DE JULIO DE 2021 (BOE DE 24 DE 
JULIO), DE LA SUBSECRETARÍA DE HACIENDA, POR LA QUE SE PUBLICA EL SEGUNDO 
LLAMAMIENTO PARA LA REALIZACIÓN DE LA PRUEBA PRÁCTICA.

El Tribunal Calificador del proceso selectivo para cubrir plazas de personal laboral por el sistema 
general de acceso libre y promoción interna, en el grupo profesional E2, en el Parque Móvil del 
Estado, Ministerio de Hacienda, convocado por Resolución de 16 de julio de 2025 (BOE de 24 de 
julio), de la Subsecretaría de Hacienda, en virtud de lo establecido en el apartado 5.7 de las Bases 
de la convocatoria, de la Resolución mencionada, RESUELVE:

PRIMERO. - Realizar un segundo llamamiento para la realización de la prueba práctica de las 
presentes pruebas selectivas a D. Muñoz González, Abel, quien ha notificado en el plazo 
establecido la imposibilidad de concurrir al primer llamamiento.

SEGUNDO. - Publicar la fecha, hora y lugar en el que se realizará el nuevo llamamiento:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA

***0856** MUÑOZ GONZALEZ, ABEL 28-01-2025 16:30

LUGAR: Instalaciones RACE, Circuito del Jarama A-1, km 28, Edificio La Torre, 28700 San 
Sebastián de los Reyes, Madrid

TERCERO. - Comunicar este llamamiento a título personal al aspirante.

El opositor deberá ir provisto de su documento nacional de identidad, permiso de conducir o 
pasaporte.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Juan María Sanabria Pérez

ORGANO DE SELECCIÓN PRUEBAS SELECTIVAS 
PROMOCIÓN INTERNA 

GRUPO PROFESIONAL E2, ESPECIALIDAD PROFESIONAL 
CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA


